
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTD 231 S
Mikrovlnná trouba
Product code: 310510954958
EAN: 8592131302532









Objem 23 l
5 úrovní výkonu
8 automatických programů
Automatické rozmrazování na základě hmotnosti jídla

 Objem 23 l

 Digitální ovládání

 Mikrovlnný výkon 800 W

 Nerezové provedení

 Časovač do 95 minut

 8 programů pro automatické vaření

 Automatické rozmrazování podle váhy

 5 úrovní výkonu

 Dětská pojistka

 Otočný talíř Ø 270 mm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 800

Příkon (W) 1250

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 5

Délka kabelu (cm) 100

Hlučnost (dB) 60

Vnitřní objem (l) 23

Vnitřní rozměry: Š x V
x H (mm) -

Provedení vnitřního
prostoru Lakovaný

Osvětlení vnitřního
prostoru Ano

Průměr otočného
talíře (mm) 270

Dětská pojistka Ano

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy 8

Gril ne

Displej Ano

Ukazatel denního
času Ano

Automatické vypínání/
časovač (min) 95

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez/Sklo

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

486

292

410

12.7

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

536

330

436

14.6

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Elegantní pomocník do každé kuchyně
Mikrovlnná trouba v nerezovém provedení ECG MTD 231 S je vhodným pomocníkem do každé moderní
domácnosti. Disponuje velkým užitným objemem 23 litrů s otočným talířem o průměru 27 centimetrů. Snadno se
tak do ní vejdou i větší pokrmy. Přednímu panelu dominuje praktické chromové madlo a ovládací panel s
přehledným displejem, který slouží také jako digitální hodiny. Přípravu oblíbeného pokrmu budete moci svěřit
jednomu z osmi přednastavených automatických programů a tím si ušetřit čas. O dokonalý ohřev se bude starat mikrovlnný výkon
800 wattů s možností regulace v pěti výkonnostních stupních. Mezi užitečnými funkcemi naleznete praktickou minutku, automatické
rozmrazování podle váhy, časovač až na 95 minut nebo dětskou pojistku.

Funkce rozmrazování
Rozmrazit si potraviny v mikrovlnce je už dnes samozřejmostí. I tato trouba funkci nabízí. V případě, že
potřebujete rozmrazit nebo ohřát větší kus masa nebo polotovaru, tak využijete časovač. Ten můžete nastavit až
na 30 minut.  

Už nemusíte čekat celý den, abyste si mohli dopřát například hotový oběd z mrazáku. Na co máte chuť si
rozmrazíte během pár minut funkcí Defrost. Následně přepnete na úroveň ohřevu, nastavíte čas a za chvíli je hotovo.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

